МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

О внесении изменений в аукционную документацию аукциона № 02-2020

В соответствии с Законом Республики Тыва Республики Тыва от 14 июня
2012 года № 1380 ВХ-1 «О порядке перемещения транспортных средств на
специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и
хранения, возврата транспортных средств на территории Республики Тыва»,
постановлением Правительства Республики Тыва от 30 июня 2020 года № 301 «Об
утверждении порядка определения юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих на территории Республики Тыва
перемещение на специализированную стоянку, хранение и возврат задержанных
транспортных средств» в целях проведения аукциона по определению
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих на
территории Республики Тыва перемещение на специализированную стоянку,
хранение и возврат задержанных транспортных средств, приказываю:

1. Изложить в следующей редакции пункты аукционной документации.

5. Порядок внесения изменений в аукционную документацию и (или) извещение
5.2. В течение 3 календарных дней со дня принятия

решения о внесении изменений в аукционную
документацию и (или) извещение
Министерство обеспечивает размещение на
своей информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" (https://mindortrans.rtyva.ru/)
извещение с внесенными изменениями. При
этом срок подачи заявок на участие в аукционе
продлевается так, чтобы между днем
размещения в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет"
Министерства изменений, внесенных в
аукционную документацию и (или) извещение о
проведении аукциона, и днем окончания срока
подачи заявок на участие в аукционе было не

менее 15 календарных дней.
10. Место, дата и время начала и окончания подачи заявок

10.2. дата и время начала подачи заявок: с 1 декабря 2020 года с 09 часов 00 минут до 18
часов 00 минут

10.3. дата и время окончания подачи заявок 22 декабря 2020 года до 10 часов 00 минут
11. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками

11.2. дата и время вскрытия конвертов с
заявками

22 декабря 2020 года с 10 часов 00 минут

12. Место, дата и время рассмотрения заявок аукциона
12.2. дата и время рассмотрения заявок
аукциона

20 января 2021 года до 17 часов 00 минут

13. Место, дата и время сопоставления заявок аукциона
13.2. дата и время сопоставления заявок
аукциона

24 января 2021 года до 17 часов 00 минут

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Ш.А. Чыргал-оол